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Kleppestø 10.11.2016

Sambandet  Vest  AS  — videre arbeider og prioriteringer

Styret i Sambandet Vest AS har gjennomført konseptutredninger for en
samferdselsforbindelse mellom Askøy, Meland og Radøy. Styret har også bestemt seg for
hvilket fiordkryssingsalternativ over Herdlafjorden og Bognestraumen som bør velges.

Undertegnede har etter siste styremøte i selskapet fått i oppdrag å  ta møter med plansjeferi
kommunene, slik at konseptene som er valgt kan implementeres i kommunenes planarbeid.
Disse møtene er gjennomført.

Videre har styret bedt om at det tas kontakt med Askøypakken og Nordhordlandspakken for
å  få vurdert Sambandet Vest opp i forhold til de to pakkene. Selskapet arbeider nå med dette.

Kommunal -og moderniseringsdepartementet har tildelt Meland kommune 2  mill  kroner til
«reguleringsarbeid for Sambandet Vest» Midlene er tildelt fra «tilskott til kommunar som
skal slå seg saman» Styret i Sambandet Vest AS har registrert at det er foreslått 100 mill
kroner i statsbudsjettet for 2017 i tilskudd til kommuner som skal slå seg sammen. Styret har
bedt selskapets ledelse medvirke til at det søkes om ytterligere midler fra den forslåtte
potten i statsbudsjettet, når statsbudsjettet for 2017 er vedtatt.

Styret i Sambandet Vest AS har også bedt om at det innkalles til et eiermøte hvor blant annet
selskapets videre arbeider og prioriteringer diskuteres.  I  selskapets styre har bred enighet
om at fjordkryssing over Herdlafjorden vil være prioritet nr. 1, og tjordkryssingen over
Bognestraumen vil være prioritet nr. 2. Prioriteringen vil være et viktig spørsmål i eiermøtet.

Vi planlegger et eiermøte 29.11.2016 kl. 1200 her ute på Askøy. Utfra det vi kjenner til har
ingen av eierkommunene politisk behandlet trasèvalg og prioriteringer i den enkelte
kommune. Etter vår vurdering vil det sannsynligvis være en fordel at trasèvalg og
prioriteringer for Sambandet Vest har en god politisk forankring i hver kommune.
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Slik vi ser det kan det da være 3 ulike  tilnærminger i  forhold  til eiermøtet  i  Sambandet Vest
AS:

t"

Formannskapene  i  eierkommunene  møtes i eiermøtet for Sambandet Vest AS
2. Eksempelvis ordfører, varaordfører  +  representant[er] for opposisjonen møter i

eiermøtet for Sambandet Vest AS

3. Den enkelte kommune behandler Sambandet Vest politisk og fatter vedtak. Eiermøtet
utsettes til politisk behandling foreligger.

Dersom det besluttes at den enkelte kommune ønsker en politisk behandling før eierrnøtet,
vil undertegnede være behjelpelig med et notat som innspill til den politiske saken i
kommunene.

Undertegnede ber om en snarlig tilbakemelding fra dere hva dere tenker vil bli den mest
hensiktsmessige løsning i forhold til eiermøtet i Sambandet Vest AS.

Vennlig hilsen
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Ivar  Åd andsvik (daglig leder)
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